
3496342

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Organizzazione servizio di accoglienza (alloggio - vitto - trasporti)

Numero RDO
3496342 1

Nome RDO
PROGETTO “MENTOR2” - SERVIZIO DI ACCOGLIENZA 20 TIROCINANTI

Tipologia di procedura
Procedura negoziata (senza pubblicazione del Bando) per Beni e/o Servizi fino alla soglia comunitaria

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Servizi

Tipologia di contratto
Appalto di servizi

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

Stazione Appaltante

MARIA BOTTIGLIERI
BTTMRA70E43H703R

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > COMUNI >
COMUNE DI TORINO

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > COMUNI >
COMUNE DI TORINO

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

MARIA BOTTIGLIERI BTTMRA70E43H703R

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 112/04/2023



3496342

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

28/03/2023 14:52

Inizio presentazione offerte

28/03/2023 14:52

Termine ultimo presentazione offerte

17/04/2023 14:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

06/04/2023 14:00

Giorni dopo la stipula per consegna

180

Data limite stipula contratto

17/10/2023 12:00

DATA DI GENERAZIONE 212/04/2023



3496342

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
9706958326

CUP
B79J21007510009

CPV
Identificativo Descrizione

Organizzazione di viaggi tutto
compreso

Categoria Fornitura
Servizi organizzazione viaggi

Formulazione offerta econimica
VALORE ECONOMICO

63511000-4
63510000-7
55100000-1
55250000-7
55110000-4
55130000-0
63512000-1
63515000-2

33

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo presunto fornitura

Importo presunto fornitura
€ 51.041,00

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIA CORTE D'APPELLO 16 TORINO (TORINO);Consegna: VIA CORTE D'APPELLO 16 TORINO (TORINO);
Aliquote: secondo la normativa vigente

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 312/04/2023



3496342

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 412/04/2023



3496342

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 512/04/2023



3496342

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

ALL 11 SCHEDA MENTOR.pdf

491.3 Kb

Scheda progetto Mentor

ALL_10_INFORMATIVA PRIVACY.doc

44.0 Kb

INFORMATIVA PRIVACY

ALL_1_MOD_DI_ISTANZA.docx

24.2 Kb

ISTANZA DI AMMISSIONE ALLA RDO E CONNESSA DICHIARAZIONE

ALL_2_Disciplinare Tecnico.docx

24.6 Kb

Disciplinare Tecnico

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 612/04/2023



3496342

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

ALL_3_Scheda Tecnica.xlsx

17.0 Kb

Scheda Tecnica

ALL_4_Dich Dichiarazione ottemperanza.pdf

30.6 Kb

Dichiarazione ottemperanza

ALL_5A_OFFERTA_ECONOMICA.xlsx

22.1 Kb

Offerta Economica

ALL_5B_Costo Manodopera.pdf

15.3 Kb

Costo manodopera

DATA DI GENERAZIONE 712/04/2023



3496342

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

ALL_6 CERTIFICATO DI VERIFICA CONFORMITA.pdf

18.1 Kb

Verifica conformità

ALL_7 ATTEST_DI REGOLARE ESECUZ.pdf

20.0 Kb

Regolare esecuzione

ALL_8 patto integrità.pdf

141.3 Kb

Patto d' Integrità

ALL_9_D.G.U.E.docx

65.6 Kb

D.G.U.E.

DATA DI GENERAZIONE 812/04/2023



3496342

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Capitolato_RDO_MEPA Mentor2.pdf.p7m

134.6 Kb

Capitolato

Partita IVA Ragione sociale

07863570011 ASTERISCO VIAGGI SRL

05081870015 CAMBER VIAGGI S.R.L.

06370090018 EASY NITE

00480850015 F.LLI BOGGETTO S.R.L.

05684510018 KAIROS SRL

07408880016 KELUAR S.R.L.

10420190018 LINEA VERDE VIAGGI S.R.L.

08109040017 MONDOQUADRO VIAGGI DI ANIELLO GIANFRANCO & C. S.N.C.

07538230017 MUST SRL

09458670016 NIZZA 110 SNC

09668370019 SI VA' ! SNC DI ROCCI SILVIA E VIPERINO VALERIA

10807510010 TURISMO ALPMED SRL

04229370012 VAGAMONDO VIAGGI FURNO S.R.L.

09914670014 ZALUN VIAGGI DI PONSERO CARLA

Inviti

DATA DI GENERAZIONE 912/04/2023



3496342

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 1012/04/2023


